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Paslanmaz gövdeli, 4’’ derin kuyu dalgıç pompa motorlarıdır. Tekrar sarıla-
bilir özelliktedir. 
Yağ soğutmalı motor tasarımı sayesinde uzun ömürlüdür ve sessiz çalışma 
imkanı sağlar.
50 Hz ve 60 Hz frekanslarında imal edilmektedir.

Dalgıç pompalara akuple edildiğinde; dere ve akarsularda, 4’’ sondaj 
kuyusu temiz su temininde, �skiyeli havuz sistemlerinde basınçlı su 
temininde kullanılmaktadır.

4” DALGIÇ POMPA MOTORLARI

POMPA GÖVDESİ
MİL
SIVI BASMA SICAKLIĞI
KORUMA SINIFI
İZOLASYON
MEKANİK SALMASTRA

AISI 304 INOX
AISI 304 INOX
0-30°C
IP 68
CI.F
SERAMİK/KARBON

d/d

9.5

11.5

12

152.2

4SMT30

48


